


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21815_2
Stavba: Rokytenka km 7,810-8,080, Liptál - Méněpráce

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: 30.10. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy česlé republiky s.p. .Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové DIČ:

Uchazeí: IČ:
TM Stav s.r.o., Jesenice 729,766 01 Vsetín DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -440 237,78

DPH základní 
snížená

Sazba daná 
21,00%
15,00%

Základ daně 
-440 237,78

0,00

Výše daně 
-92449,83 

0,00

CenasDPH V CZK ■532 687,711

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana I z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21B15_2

Stavba: Rokytenka km 7,810-0,050, Llptál - MónSpráco

IVKsto: Datum: 30.10.2022

Zadavatel: Lesy Česlé republiky s.p. .Přemyslova 1106,601 68 Hradec Kr Projektant:
Uchazeč: TM Stav s.r.o., Jasenlce 729,755 01 Vselfn Zpracovatel:

Kód Popis Cenu bez DPH fCZKJ Cena s DPH [CZKj

Náklady z rozpočtů -440 237,78 -532 687,71

21816-02 Ménepráce Rokytenka km 7,810 - 8,060 -440 237,78 -532 687,71

Strana 2z5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokytenka km 7,810-8,oso, Llptál - Mén&práce 

Objekt;
Rokytenka km 7,810 - 8,060, Liptál - Ménápráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

Lesy Česlé republiky s.p. .Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ:

TM Stav s.r.o., Jasenlce 729, 755 01 Vsetín DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jedlička DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

-25 567.72 
-414 650,05

-440 237,78

DPH základní 
snížená

Základ daná 
-440 237,78 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výěe daně 
-92 449,93 

0,00

Cena s DPH v CZK -532 687,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razí ko

Strana 3 zG



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokyt cinká km 7,810-6,050, Uptál - Ménépráce

Objekt:
Rokytenka km 7,810 - 8,060, Llptál - Méněpráce

MfBto: Datum: 30.10.2022

Zadavatel: Lesy česlé republiky s.p. .Přemyslova 1106, 601 68 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: TM Stav a.r.o., Jasenice 729, 755 01 Vsetín Zpracovatel: I

Kód dílu - Popis Materiál jCZK] Monláž ICZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu práci -25 687,72 -414 850,06 -440 237,78

HSV - Práce a dodávky HSV -25 587,72 -414 650,06 -440237,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce -25 587,72 -371 737,47 -397 325,19

4 - Vodorovné konstrukce 0,00 -28 480,00 -28 480,00

998 - Přesun hmot 0,00 -14 432,59 -14 432,59

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rokytenka km 7,810-8,050, Llplál - Ménépráce

Objekt:
Rokytenka km 7,810 - 8,050, Liptál ■ Ménápráce

Místo: Datum: 30.10.2022

Zadavatel: Lesy Česlé republiky s.p. .Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: TM Stav s.r.o,, Jesenice 729,755 01 Vsetín Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množslvl J. materiál 
[CZK] J. montáž (CZK) Cena celkem JCZK]

Náklady soupisu celkem -440 237,78

D HSV Práce a dodávky HSV -440 237,78

O 3 Svislé a kompletní konstrukce -397 326,19
| 1

K 326215121 Zdivo LTM z nepravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamene přes 0,02 m3 m3 -7,467

1
39109,00 -291 959,70

w "zdivo schodlSlé* 2,487 2,407
w "přechodové zdivo0 6,0 5,000
w Soule! 7.467

2 K 326215911 Píípjalek k cenám zdivá LTM z kamene na mailu za 
jednostranné lícování m3 -10,000 1428,00 • -14 280,00

3 K 326216B21 Příplatek k cenám zdivá LTM z kamene na mailu za 
vytvořeni vodorovné hrany rohu m -5,000 4 250,00 -21 260,00

4 K 326215931 Příplatek k cenám zdivá LTM z kamene na mailu za 
zakřiveni líce zdivá m3 -10,000 1 088,00 -10 660,00

6 K 326217221 Zdénl LTM z pravidelných kemenů na maltu, objem 
jednoho kamene přes 0,02 m3 m3 -1,017 32 810,00 -33 367,77

w "bok BCliOdiSlé” 4,066*0,25 1,017
6 M 5838(0900 kopék Imibý (11=1,3n>2) m2 -10,170 2 516,00 -25 587,721

D 4 Vodorovné konstrukce -28 480,00

7 K 434212111 Schody z lomového kamene v opémých zídkách m -8,900| 3200,00 -28 480,0d|
w (0,8*11*0,35)‘2 8,000

D 998 Přesun hmot -14 432,69

8 K 996312011 Přesun hmot pro senace území, hrazeni a úpravy 
bystřin t -33,721 102,00 -6 474,43

9 K 998312094 Příplatek k přesunu hmot pro sBnece území, hrazeni a 
úpravy byslfin za zvélšený přesun do 1000 m 1 -33,721 230,00 -7 066,16

6lmne6z6





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21815
Stavba: Rokytenka km 7,810-8,050, Liptál - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 30. 10.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy Česlé republiky s.p. .Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ:
TM Stav s.r.o. , Jasenice 729, 755 01 Vsetín DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 642,85

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 131 642,85 27 645,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 159 287,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis;

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21815

Stavba: Rokytenka km 7,810-8,050, Liptál - Vícepráce

Místo: Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy Česlé republiky s.p. .Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Kr Projektant:

TM Stav s.r.o. , Jasenice 729, 755 01 Vsetín Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZKJ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 131 642,85 159 287,85

21815-01 Vícepráce Rokytenka km 7,810-8,050 131 642,85 159 287,85

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokytenka km 7,810-8,050, Liptál - Vícepráce 

Objekt:
Rokytenka km 7,810-8,050, Liptál - Vícepráce

KSO:
Mtsto:

Zadavatel:
Lesy Česlé republiky s.p. .Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 

Uchazeč:
TM Stav s.r.o. , Jasenice 729, 755 01 Vsetín 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.10.2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

2 448,00 
129 194,85

131 642,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 131 642,85 21,00% 27 645,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 159 287,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokytenka km 7,810-8,050, Liptál - Vícepráce

Objekt:
Rokytenka km 7,810-8,050, Liptál - Vícepráce

Místo: Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel: Lesy Česlé republiky s.p, .Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Uchazeč: TM Stav s.r.o. , Jasenice 729, 755 01 Vsetín
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 448,00 129194,85 131 642,85

HSV - Práce a dodávky HSV 2 448,00 129 194,85 131 642,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 448,00 28 071,18 30 519,18

4 - Vodorovné konstrukce 0,00 74 109,60 74 109,60

998 - Přesun hmot 0,00 27 014,07 27 014,07

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rokytenka km 7,810-8,050, Liptál - Vícepráce

Objekt:
Rokytenka km 7,810-8,050, Liptál - Vícepráce

Místo: Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy Česlé republiky s.p. .Přemyslova 1106, 501 66 Hradec Králové Projektant:

TM Stav s.r.o. , Jasenice 729, 755 01 Vsetín Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
ICZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 642,85

D HSV Práce a dodávky HSV 131 642,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 519,18

1 K 321366111
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z 
oceli 10 505 D do 12 mm t 0,040 30 592,00 1 223,68

w "schodv"14M*0,8*0,888/1000 0,040

2 K 326313413 Zdivo nadzákladové z betonu pro prostředí s 
mrazovými cykly C 30/37 objemu přes 3 m3 m3 4,833 3 488,00 16 857,50

w "schody"5,62*0,86 4,833
3 K 326351111 Bedněni ploch rovinných konstrukce tl do 1 m m2 10,700 668,00 7 147,60

w ''schody"5,62+{0,187*0,86*11)+í0,35*0,86*11) 10,700

4 K 334791113 Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 
160 m 4,400 646,00 2 842,40

w "prostupy" 0,55*8 4,400
5 M 286507060 odbočka kanalizační PVC D160/160 mm kus 8,000 306,00 2 446,00

D 4 Vodorovné konstrukce 74 109,60

6 K 463211153
Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hm přes 200 do 500 kg s urovnáním líce m3 27,448 2 700,00 74 109,60

w "doplnění objekt v km 71754"3,1*31O*O,6+((8,O*0,8)‘O,6)*2 13,260
w "napojení v km 8,003"0,6*110*5,0+117*510 11,500
w "zdrsnění koryta" 0,4*0,8*0,6*14 2,688
w Součet 27,448

D 998 Přesun hmot 27 014,07

7 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy 
bystřin

t 63,117 192,00 12 118,46

8 K 998312094 Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazení a 
úpravy bystřin za zvětšený přesun do 1000 m

t 63,117 236,00 14 895,61

Strana 5 z 5





2.2 Procesní směrnice 28/2021 Příloha č. 11

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.:2
Lesy České republiky, s,p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
IČO: 421 96 451, DIČ; CZ42196451

Organizační jednotka Oblastní ředitelství jižní Morava ,Březnická 5659,760 01 Zlín

Název akce Rokytenka, km 7,810 - 8,050

Zhotovitel akce TM Stav s.r.o, Jasenice 729, 755 01 Vsetín

Charakter akce (l/N) Účetní číslo akce 957 999

Zdroj financováni DVTII,

Druh zakázky OR

Číslo SoD, datum uzavření S957/2020/054 6.10. 2020 Cena za dílo (v Kč bez DPH) 16 380 600,00

Dodatky SoD, datum uzavřeni
Dodatek č, 12.1. 2021, Dodatek č, 2 30.6.2021, Dodatek č.3 26,8.2022, Dodatek č. 4 25,10.2022, Dodatek

č.5-
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 16 380 577,11

Specifikace (popis) změny

Situování;
název stavby: Rokytenka km 7,810-8,050
místo stavby; k. ú. Liptál, obec Llptál, okres Vsetín, Zlínský kraj
vodní tok Rokytenka
ČHP 4-11-01-068; IDVT 10188646

Popis; Vícepráce a méněpráce - objekt SO 03 - Opěrné zdi v ř.km 7,910 až 8,011 - Investice
Vícepráce;
Rovnanína z LK - změna konstrukce napojení stávajícího opevnění na LB na novou železobetonovou konstrukci opěrné zdi v km 8,000 - 8,011, 
opevnění a zdrsněni dna kotyta vodního toku v km 7,913 - 8,003.
Schody v km 7,959 - 7,963 - PB - materiálová změna konstrukce schodiště.
Navýšeni počtu prostupů v konstrukci železobetonové zdi,

Méněpráce;
Schody v km 7,959 - 7,963 - PB - materiálová změna konstrukce schodiště,

Příčina - důvod vznlku změny
Vícepráce;
Rovnanína z Ll< - napolení stávajícího opevněni na novou konstrukci opěrné zdi v km 8,000 - 8,011
V PD bylo řešeno předmětné napojeni s menším rozsahem, v dlažbě/zdivu z lomového kamene, Původní konstrukce byla před realizaci pod nánosy. 
Při zakládáni opěrné zdi bylo nutné pro problematický přistup úsek otevřít nad rámec rozsahu uvažovaného v PD a zároveň byly obnaženy neúnosné 
základové podmínky. Bylo proto rozhodnuto, že bude tento úsek proveden v kamenné rovnanině s přechodovým sklonem z původního opevněni a 
sklon opěrné zdi, N a realizaci bude použit vybraný lomový kámen 200 - 500 kg s ložnou plochou,

Pro zvýšeni účinné drsnosti dna bylo navrženo doplnění rovnaniny v podobě velkých kamenů 400 - 500 kg s ložnou plochou, osazovaných cca 6 m od 
sebe na celou délku navazujfcf paty opěrné zdi, Toto opatřeni má za úkol plynule snižovat rychlost proudu a odklánět proudnlci z konkávního břehu 
na středové linie,
Schodv v km 7,959 - 7,963 - PB - materiálová změna konstrukce schodiště
Dle PD měli být schody provedeny ze zdivá z lomového kamene na CM na plném průřezu konstrukce. Vzhledem k tomu, že navazujíc! konstrukce jsou 
prováděny z betonu, bylo navrženo zhotovit předmětné schody rovněž z betonu, zejména s ohledem na problematická poruchová napojení mezi 
betonem a zděným prvkem. Toto řešeni přináší svá pozitiva zejména v prodlouženi životnosti, sníženi nákladů na jednotku i rychlosti výstavby. 
NavVšení Dočtu DrostuDŮv konstrukci železobetonové zdi
Při výkopových pracích pro zakládání opěrné zdi, byly nad rámec PD nalezeny funkční trubní vedení různých odvodňovacfch systémů. Tyto bylo nutné 
provést opěrnou zdi do koryta toku, Prostupy v počtu 8 ks budou provedeny plastovou trubkou a s vyřešením těsněného napojeni.

Méněpráce:
Schody v km 7,959 - 7,963 - PB - materiálová změna konstrukce schodiště - zdůvodněni je uvedeno výše - viz, vícepráce,

Přílohy
Příloha č. 1, TZ projektanta
Příloha č. 2 Výkres -Rovnanína z LK - napojení stávajícího opevnění na novou konstrukci opěrné zdi v km 8,000 - 8,011

Příloha £. 3 Výkres - Schody v km 7.959 - 7,963 - PB - materiálová změna konstrukce schodiště.

Příloha č. 4 Rozpočet zhotovitele na na méněpráce

Příloha č. 5 Rozpočet zhotovitele na vícepráce

Příloha č. 6 Kontrolní rozpočet projektanta na méněpráce
Příloha č. 7 Kontrolní rozpočet projektanta na vícepráce

1 z 2



2.2 Procesní směrnice 28/2021 Příloha č. 11

Příloha č, 8 Zápisy ve Stavebním deníku

Víly na cenu/závázně parametry; termín dokončení, harmonogram prací

Vliv změny na cenu díla ano
Vliv na závazné parametry ne
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ne
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 440 237,78

Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 131 642,85
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 1 940 531,55
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 1 631 913,73
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 9,962478359

Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 16 071 982,18

Vypracování, potvrzení a schválení

Záznamy o změnách ve SD \

datum číslo strany SD datum číslo statný v SD

2 Z 2




